
     Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC  

      Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE 
 

 

 

PORTARIA N0 08 de 27 de fevereiro de 2023. 

 

Designa Líderes conforme Edital 003/2023.1. 

                           O Diretor Geral Prof. Leonardo Airton Pessoa Soares do Centro de Ensino Superior do 

Vale do Parnaíba – CESVALE, no uso de suas atribuições legais e nos termos previstos no Regimento 

Interno do CESVALE, pela presente: 

Resolve: 

Art. 1º - Nomear os novos líderes de turmas, escolhidos por votação democrática, através de links no google 

forms, atendendo o Edital 003/2023.1, para vigência do referido período:  

Curso Período Turno Líder Vice Líder 

 

 

Administração 

3º noite - Crislayne Pinheiro Viana - 

4º noite - José Wilker Lacerda - Geyciane Pereira de Sousa 

7º noite - Helmark Marcos Alves 

Barbosa 

- Mardem Gleydson Cardoso 

Bezerra 

Ciências 

Contábeis 

3º noite - Kelly Cristine Abreu da Silva - Maria Luiza Flávia Rodrigues 

da Silva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direito 

7º manhã - Isabella Maria do 

NascimentoBarros 

- Mairlla Rodrigues Santana 

9º manhã - Layane Ferreira dos Santos - 

5º tarde - Aldo Rodrigues da Costa - Ana Caroline 

Soares 

 arde   

9º - A tarde - Fabyanna Soares Campelo - Juliana de Sousa Castelo 
Branco 

9º - B tarde - Vanusa Duarte Oliveira 
Sampaio Gallas 

 

- 

1º noite - Marcelo Correia Barista - Indira coelho Cavalcante 

2º noite - Evanielly Costa de Sousa - Júlia Nunes 

3º noite - Josele Gomes Farias de 

Oliveira 

- 

4º noite - Jéssica Rêgo Maranhão Pinto - Leticia Gois 

7º noite - David Sales Santos - 

 

9º noite - Laís Sousa - Lucyleide Oliveira 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se. 

Teresina, 27 de fevereiro de 2023. 

 

Leonardo Airton Pessoa Soares 

Diretor Geral 


		2023-02-27T12:57:29-0300
	LEONARDO AIRTON PESSOA SOARES




